Non sic unum dñm quasi iso ueritatem nec eundem qui pater sit
 pater sit ipse & filius / sed patrem uerū qui genuit filium uerū
 uelut dñs dedit / lumen de lumine / uita ex uita perfectum de perfecto / totū
 uero plenum a pleno / non creationem sed generationem non ex nihilo / sed ex patre
 unius substantiae cum patre / spm uero scm dñm non generationem neque
 generationem / non creatum / nec factum / sed patris & filii / semper in patre &
 filio coaeternum ueneramus / Unum tamen dñm quia ex uno patre totū
 quod patris est dñs / natus est filius & in patre totum quod in est totum
 genuit in filium / pater filium generans non minuit / nec amisit ple
 nitudinis suae deitatem / totū autem quod dñs pater est id esse
 & filium ab eo natum / certissime tenentes cum spū scō unum dñm pūssi
 me confitemur / Credimus ihm xpm dñm nostrum dñi filium per que
 m peccata sunt / quae in caelis & inter ra uisibilia & inuisibilia /
 propter nostram salutem descendisse de caelo / quoniam quam desie
 rit esse in caelo / & natione despū scō ex mariae uirgine / uerbi caro
 factum / non amisit quod fuerat / sed cepit esse quod non erat / non de
 mutatum sed dñm permanentē etiam hominem natum / non putatus
 saluere / non aeternum / sed corporatum / non fantasium sed carnam /
 ossa sanguinem / sensum & animam habentem / ita uerum hominem ut ue
 rion dñm / unum eundemq; uerum hominem & uerum dñm intellegimus /
 ita ut uerum dñm / uerum hominem fuisse / nullo modo ambigimus confi
 terendum / hunc eundem dñm nostrum ihm xpm / adim ples se legem
 & pte phetas / passionem sub pontio pilato / crucifixum secundum scriptu
 ras / tertia die amortuus resurrexisset ad summum in caelis / sedere
 ad dexteram patris / inde uenturum iudicare uiuos & mortuos / ex
 spectamus in huius mortem & sanguinem emundatos remissionem
 pccatorum / consecutos / resuscitandos nos ab eo in his corporibus & in
 eandem carne qua natus & passus & mortuus & resurrexit / et animas
 eorum hanc uel corpora nostra accepturus ab eo / aut uitam aeternam
 praemium boni meriti / aut sententia pro peccatis uicinis suppliat / Xp̄s